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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

10273730

5708004060260

9017300000

1

Produktspecifikationer

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

5708004060260
0,720 kg

0,480 kg

Forleenger 500 mm til
cylindermaler (anvendes til 160-
250 mm og 250-450 mm)

10273730

Cylinderforlaenger 500 mm. Anvendes til 160-250 mm og 250-
450 mm. Flere forleengere kan kombineres.
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